ГЛАВА ЛЕНИНСКОГО ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА

      КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от _22.06.2015_                                                                                   № __3__

пгт Ленинское

О назначении публичных слушаний по проекту внесения изменений в

«Правила землепользования и застройки Ленинского городского поселения

Шабалинского района Кировской области»

           На основании обращения Мусаева Ф.А.о. о внесении изменений в

«Правила землепользования и застройки Ленинского городского поселения

Шабалинского района Кировской области», утвержденных Решением

Ленинской городской Думы 22.07.2011 №35/315, Правил землепользования и

застройки Ленинского городского поселения, Градостроительного Кодекса

РФ, администрация  Ленинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Назначить публичные слушания:

          1.1 по вопросу внесения изменений в «Правила землепользования и

застройки Ленинского городского поселения Шабалинского района

Кировской области» (Проект изменений прилагается)

на 28.08.2015 время проведения 17 час. 15 мин.

2. Местом проведения публичных слушаний определить кабинет № 1,

расположенный в здании администрации Ленинского городского поселения

по адресу: пгт Ленинское, ул.Фрунзе, д.21 б.

          3.Предложения и замечания по вопросам, обсуждаемым на публичных

слушаниях, заявки на участие в публичных слушаниях могут быть

представлены в срок до 18.08.2015 года в сектор по имуществу,

землепользованию, дорожной деятельности и работе с населением по адресу:

пгт Ленинское, ул. Фрунзе, д.21б., каб.5 или на электронную почту

lengorpos.narod2.ru. Представляемая информация должна содержать отметку

«в комиссию по подготовке проекта Правил землепользования и застройки

Ленинского городского поселения».

4. Ответственной за проведение публичных слушаний назначить

Дьяконову Г.В., главного специалиста по градостроительной деятельности.

5. Юристу, ведущему специалисту по юридическим вопросам (Крупина

А.С.) опубликовать настоящее Постановление и проект изменений Правил

землепользования и застройки в Информационном бюллетене Ленинского

городского поселения.

6. Разместить настоящее Постановление и проект изменений Правил

землепользования и застройки на сайте администрации Ленинского

городского поселения lengorpos.narod2.ru и в сокращѐнном виде в газете

«Шабалинский край».